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تیم ملی بسکتبال 
عازم قزاقستان شد

ملی پوشان بسکتبال ایران برای دیدار با قزاقستان  �
عازم این کشور شدند. تیم ملی بسکتبال ایران 
سوم اسفند برابر قزاقستان بازی خواهد کرد و 
آسمان خراش های ایران روز گذشته راهی این کشور 
شدند. تیم ملی در پنجره دوم رقابت های انتخابی 
جام  جهانی، سوم اسفند با قزاقستان و ششم اسفند 
با عراق بازی خواهد کرد. صمد نیکخواه بهرامی، 
حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، سجاد مشایخی، نوید 
رضایی فر، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی، محمد 
حسن زاده، میثم میرزایی، نوید نیکتاش، سعید داورپناه 
و آرن داوودی، ۱۲ بازیکن اعزامی به قزاقستان هستند. 

پایان اعتصاب ۵روزه بازیکنان 
استقلال خوزستان

اعتصاب بازیکنان تیم فوتبال استقلال خوزستان  �
به پایان رسید. به گزارش ایسنا منطقه خوزستان، 
بازیکنان استقلال خوزستان که پنج روز به دلیل 
 دریافت نکردن مطالبات خود دست به اعتصاب 
زده بودند، روز گذشته تصمیم گرفتند به خاطر 
مردم خوزستان دست از اعتصاب بردارند و در 
تمرینات شرکت کنند. استقلال خوزستان در هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر کشور، پنجم اسفند در آزادی 

باید به مصاف تیم پرسپولیس برود. 

پایان کار دوچرخه سواران در آسیا 
با ۳ مدال

دوچرخه سواری ایران به کار خود با کسب ۲  �
مدال نقره و یک برنز در قهرمانی پیست آسیا پایان 
داد. به گزارش ایسنا، مسابقات دوچرخه سواری 
پیست قهرمانی آسیا در مالزی به پایان رسید و 
نمایندگان ایران در ماده های اسکرچ و کایرین بانوان 
و اومنیوم جوانان به رقابت پرداختند که در پایان 
موفق به کسب مدال نشدند. مدال آوران ایرانی 
مسابقات قهرمانی آسیا که در روزهای قبل موفق به 

کسب مدال شدند، این نفرات  هستند: 
اسکرچ بزرگسالان: آروین گودرزی مدال نقره

مدیسون: مهدی سهرابی و محمد رجبلو مدال نقره
یک کیلومتر تایم تریل بزرگسالان: محمد دانشور مدال 

برنز

افشاى دوپینگ یک ورزشکار روس 
در المپیک زمستانی

یک ورزشکار روسی درباره مثبت شدن یک تست  �
دوپینگ در المپیک زمستانی ادعایی را مطرح کرد. 
به گزارش «ورزش سه»، یک ورزشکار کرلینگ روسیه 
اعلام کرد مربی تیم ملی به آنها گفته تست دوپینگ 
الکساندر کروشلنیتسکای که موفق به کسب مدال 
برنز میکس کرلینگ بازی های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ 
شده بود، مثبت شده است. دمیتری، رئیس فدراسیون 
کرلینگ روسیه، مثبت شدن تست ورزشکار این کشور را 
تأیید نکرد؛ اما به آسوشیتدپرس گفت تست دوپینگ 
الکساندر کروشلنیتسکای که در تاریخ ۲۲ ژانویه قبل 
از شروع بازی های المپیک در جریان تمرین گرفته 
شده، منفی بوده است. مارک آدامز، سخنگوی کمیته 
بین المللی المپیک، دراین باره گفت: در صورتی 
که ثابت شود این ورزشکار روس دوپینگ کرده، این 
موضوع ناامیدکننده است. نمونه A این ورزشکار 
مثبت شده و نمونه B آزمایش خواهد شد. ورزشکاران 
روس به دلیل تعلیق کمیته المپیک کشورشان با 
پرچم المپیک در بازی های زمستانی شرکت کرده اند. 

دختر شطرنج باز ایرانی
 در بوندس لیگا

استاد بزرگ شطرنج زنان ایران اعلام کرد از هفته  �
آینده در بوندس لیگا مسابقه می دهد. به گزارش 
«ورزش سه»، ساراسادات خادم الشریعه، بانوی 
شطرنج باز کشورمان که در سال های اخیر توانسته 
با عملکرد درخشان خود به رتبه های بالایی در رده 
سنی جوانان و امید حتی در سطح جهان دست پیدا 
کند، مدتی است با یک مربی فرانسوی به کار خود 
ادامه می دهد. این دختر شطرنج باز اعلام کرده قرار 
است از هفته آینده در بوندس لیگای آلمان مسابقه 
دهد؛ اتفاقی که پیش از این برای هیچ کدام از 
نمایندگان ایران سابقه نداشته است. خادم الشریعه 
درباره آخرین وضعیت تمرینات و مسابقات خود 
گفت: «درحال حاضر تمریناتم را با مربی فرانسوی 
که دارم، دنبال می کنم. آخرین مسابقه ای که در آن 
شرکت داشتم، اکسین کاپ در آمل بود که پس از 
مدت ها مسابقات خوبی داشتم. از شنبه همین هفته 
در مسابقات شطرنج بوندس لیگا در آلمان حضور 
دارم. فکر می کنم تجربه خوبی برای من باشد و 

بتواند به پیشرفتم کمک کند».

ورزش

خبر

 غربت تیم های تخت جمشید

نسل ما که بالاي ٥۰ سال از سن خود را سپري  �
کرده ایم، لیگ تخت جمشید و تیم هاي قدرتمندي را 
که هر کدام به سهم خود براي جذاب کردن آن لیگ 
نقشي به سزا داشتند، خوب به خاطر داریم. متأسفانه 
درحال حاضر حتي نامي از برخي از آنها مثل نیروي 
اهواز، برق شیراز، هماي تهران به یاد نمانده است. 
آنهایی هم که باقي ماندند یکي یکي به دسته هاي 
پایین تر سقوط کرده یا در حال سقوط اند که مي توان 
به ملوان، راه آهن، برق شیراز، ماشین سازي تبریز 
و پاس تهران اشاره کرد. حکایت پاس تهران اما 
چیز دیگري است؛ تیمي که سال ها در اوج بود و 
همواره مدعي قهرماني در جام تخت جمشید بود 
و بازي هاي این تیم با دو تیم پرطرفدار آن سال ها 
جذابیت و حساسیت فوق العاده اي داشت؛ تیمي 
که تماشاچي چنداني نداشت ولي به لحاظ بازیکن 
به جرئت مي توان گفت که همیشه حداقل یك سوم 
ترکیب ثابت تیم ملي را تشکیل مي داد. محمد 
صادقي، حسن حبیبي، حسین کازراني، مهدي 
مناجاتي، حسین فرکي، پرویز قلیچ خاني، همایون 

شاهرخي و خیلي هاي دیگر. این تیم بعد از انقلاب 
هم سرپا بود و کماکان در تربیت بازیکنان طراز اول 
نقش داشت که متأسفانه به دلایل کاملا واهي و 
بدون هیچ منطقي از سوي عده اي مسئولان کار نابلد 
این تیم را با این سابقه درخشان به همدان تبعید 
کردند و نتیجه همان شد که درحال حاضر به 
دسته  سوم سقوط کرد و خاطرات بازیکناني را 
که عمر و جواني خود را در این تیم سپري کردند، 
با خود محو کرد. چه خوب بود آن دوستاني که 
یك شبه چنین تصمیم مشعشي را گرفتند براي 
یك بار هم که شده مي آمدند و علت کارشان را 
توضیح مي دادند شاید فیفا نیز در آینده از مدیریت 

فوتبالي آنها الگو برداري مي کرد. 

نوستالژي

تأیید پوشش بانوان وزنه بردار
 تا ۱۵ اسفند

رئیس فدراسیون وزنه برداری عنوان کرد پوشش  �
و لباس ویژه بانوان وزنه بردار کشور برای حضور 
در مسابقات جهانی تا ۱۵ اسفند از سوی کارگروه 
ساماندهی لباس تخصصی ورزش بانوان وزارت 
ورزش  و  جوانان نهایی می شود. علی مرادی ضمن 
اعلام این خبر، دراین باره به ایرنا گفت: «پوشش 
ویژه بانوان این رشته ورزشی برای حضور در سطح 
بین المللی طراحی شده و امید است با موافقت 
به موقع، شاهد نقش آفرینی و مقام آوری بانوان 
محجبه وزنه بردار ایرانی در این رویداد ورزشی 
باشیم. با حمایت های انجام شده و همراهی 
وزارت ورزش و جوانان، بیش از یک  سال است که 
شاهد حضور بانوان در رشته وزنه برداری هستیم». 
او با اشاره به اینکه روز گذشته در رده جوانان 
رکوردگیری بانوان وزنه بردار انجام شد، افزود: 
«۱۶ نفر از مجموع صد ورزشکار شرکت کننده 
برای حضور در اردوی تیم ملی که ۱۰ اسفند در 
استان خوزستان برگزار می شود، انتخاب شدند. 
هم اکنون بیش از ۲۰ استان کشور نایب رئیس 
بانوان در هیئت های وزنه برداری دارند و در زمینه 
وزنه برداری بانوان در حال  فعالیت هستند. آخرین 
آوردگاه کسب سهمیه برای حضور بانوان وزنه بردار 
در عرصه مسابقات جهانی، ۲۹ فرورین ۹۷ در 
مسابقات آسیایی ازبکستان است». مرادی با اظهار 
امیدواری از اینکه تیم بانوان وزنه بردار در کنار تیم 
مردان ایران موفق به حضور در این مسابقات شود، 
ادامه داد: « دنبال این هستیم که با حضور بانوان 
وزنه بردار در مسابقات جهانی، تبلیغات منفی علیه 
کشورمان مبنی  بر حمایت نکردن از ورزش بانوان 

را بی اثر کنیم».

وزنه برداري
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شرق:  امدادرساني براي یافتن اجساد جان باختگان 
سانحه هوایي تهران – یاسوج در حالي ادامه دارد که 
چهره هاي ورزشي کشور هم براي کمک به امدادگران 
حاضر در شهرستان سمیرم وارد عمل شدند. سهیلا و 
شهربانو منصوریان، دو خواهر ووشوکار ایران که اصالتا 
سمیرمي هستند و شناخت خوبي نسبت به مناطق 
کوهستاني این منطقه دارند، در دو روز گذشته با 
امدادگران و کوهنوردان همراه شده  اند تا به آنها کمک 
کنند. شهربانو منصوریان، قهرمان ووشوي جهان درباره 
حضور خود و خواهرش در منطقه اي که این هواپیما 
سقوط کرده است، به «شرق» مي گوید: «سقوط هواپیما 
واقعا یکي از دردناک ترین حوادث اجتماعي است. 
فکر مي کنم در این شرایط وظیفه هر انساني است که 
بسته به توانایي هایش به هم نوعان خودش کمک کند. 
چراکه این حرکت در واقع تنها راهي است که مي شود 
با خانواده هاي داغدار همدردي کرد. از آنجا که ما 
اصالتا بزرگ شده شهرستان سمیرم هستیم، به خوبي با 
منطقه اي که این حادثه در آن رخ داده، آشنا هستیم. با 
توجه به این موضوع کوهنورداني که راهي این منطقه 
شده بودند تا لاشه هواپیما را پیدا کنند، با ما تماس 
گرفتند و از ما کمک خواستند. ما هم سریع وارد عمل 
شدیم تا شاید کاري از دستمان بربیاید. من و سهیلا از 
بچگي در این مناطق کوهنوردي مي کردیم و کاملا به کوه 

دنا اشراف داریم».
عضو تیم ملي ووشوي بانوان به مشاهدات خود 
از خانواده هاي بازماندگان این حادثه دلخراش اشاره 
مي کند: «اوضاع واقعا بغرنج است. خانواده ها آن قدر 
نگران هستند که بیشتر آنها به روستایي که در نزدیکي 
محل حادثه است، آمده اند. با توجه به اینکه گفته 
مي شد هواپیما دچار آتش سوزي نشده، خیلي ها امیدوار 
به زنده بودن سرنشین ها بودند. خود من هم حتي به 
این موضوع امیدوار بودم. اما وقتي رفتیم و شرایط 

جوي نامساعد و برف و یخبندان را دیدیم ناامید شدیم 
و دیدیم تنها کاري که مي توانیم بکنیم این است که 
هر چه سریع تر اجساد را پیدا کنیم. روز گذشته که هوا 
بهتر بود و بارش نبود، به قدري توفان آمد که ما مجبور 
شدیم مسیري را که شش ساعت پیاده رفته بودیم، 
برگردیم و پایین بیاییم. خوشبختانه با توجه به پیداشدن 
لاشه هواپیما قرار است بالگردها دنبال ما بیایند و به 
آنجا برویم و ادامه کمک رساني را آنجا انجام دهیم». 
قهرمان ووشوي آسیا از تلاش هاي بي وقفه امدادگران 
و مسئولان دولتي در روند امدادرساني به هواپیماي 
سقوط کرده تهران –یاسوج تشکر مي کند: «واقعا باید 
بگویم که همه سنگ تمام گذاشتند. از کوهنوردان بومي 
و مردم روستاهاي اطراف گرفته تا نیروهاي امدادي. 
مردم این روستاها درهاي خانه هایشان را به روي همه 

خانواده هاي داغدیده و امدادرسان ها باز گذاشته اند».
خواهران منصوریان (الهه، شهربانو و سهیلا) 
که همگي از قهرمانان ووشو آسیا و جهان اند، جزء 
معروف ترین ورزشکاران زن ایراني محسوب مي شوند. 
فیلم «صفر تا سکو» به زندگي این سه ورزشکار 

اختصاص دارد.
هواپیماي تهران –یاسوج در شرایطي صبح 
چهارشنبه دچار حادثه شد و سقوط کرد که اهالي 
ورزش با خانواده درگذشتگان همدردي کردند و پیام 
تسلیت فرستادند. یکي از مسافران این پرواز نیز یک فرد 
ورزشي بوده است. اردشیر راد، رئیس هیئت والیبال 
کهگیلویه   و بویراحمد که در تهران حاضر بود و قصد 
بازگشت به یاسوج را داشت، در این سانحه جان خود 
را از دست داد. در روزهاي گذشته چهره هاي ورزشي 
شاخص ایران به این اتفاق تلخ واکنش نشان دادند.   
برخي مسابقات ورزشي با یک دقیقه سکوت آغاز شد. 
چندین گروه کوهنوردي خبره هم براي امدادرساني در 

منطقه حاضر شدند.

محرومیت شش ماهه علیرضا کریمی کشتی گیر 
جوان ایرانی یک بار دیگر موضوع عدم رویارویی 
ورزشکاران ایرانی با رقبای اسرائیلی شان را به موضوع 
روز تبدیل کرد. این بار این عدم تقابل باعث محرومیت 
شش ماهه ورزشکار ایرانی و دوساله مربی اش شد. 
داستان از این قرار بود که کریمی و مربی اش در مسابقات 
کشتی امیدهای جهان تصور نمی کردند کشتی گیر 
اسرائیلی حریف قدرتمند آمریکایی اش را شکست دهد. 
در اواسط کشتی کریمی با حریف روسش، مربی ایرانی 
متوجه پیروزی کشتی گیر اسرائیلی می شود و در شرایطی 
که کریمی از حریفش پیش بود، از کنار تشک دستور 
می دهد: «باید ببازی». کریمی شانس اول قهرمانی 
تعمدا می بازد تا با حریف اسرائیلی روبه رو نشود. البته 
این دو در جدول بازنده ها به  هم می رسند که کریمی 
روی تشک حاضر نمی شود. فیلم «باید ببازی» آنچنان 
در رسانه های بین المللی بازتاب پیدا می کند که حتی 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی هم 
اظهارات مداخله جویانه ای درباره آن انجام می دهد. 
این تحرکات ضدایرانی در نهایت کمیته بین المللی 
المپیک را به این موضوع حساس کرد. در نهایت 
اتحادیه جهانی محرومیتی شش ماهه برای کریمی در 
نظر گرفت. مسئولان فدراسیون کشتی در چند روز اخیر 
بارها عنوان کردند این محرومیت حداقل مجازاتی بود 
که برای کشتی ایران در نظر گرفته شد. رسول خادم، 
رئیس فدراسیون کشتی ایران که عضو اتحادیه جهانی 
کشتی است، با لابی، ایران را از تعلیق نجات داده است. 
مدیران فدراسیون همچنین هشدار دادند در مرتبه بعد 
دیگر لابی جواب نمی دهد و در صورت عدم رویارویی 
با کشتی گیران اسرائیلی، کشتی ایران تعلیق خواهد 
شد.  مهم ترین موضع گیری در این زمینه را اما رسول 

خادم داشت، او دوشنبه در اظهارنظری تند که سایت 
فدراسیون آن را منتشر کرد، از سیاست کشور در این زمینه 
انتقاد کرد. «اگر سیاست کشور بر عدم به رسمیت شناختن 
ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس و عدم رویارویی با 
ورزشکاران تیم های منتخب این رژیم است، پس پنهانی 
به حریف پیشین باختن و برای تهیه گواهی بیماری یا 
ضرب خوردگی، به درمانگاه ها و پزشکان در خارج از 
کشور مراجعه کردن چه معنایی دارد؟ اگر قرار است عدم 
رویارویی با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس اصل باشد، 
پس چرا باید زمین و آسمان را به هم دوخت و هرآنچه 
داشت هزینه کرد تا بتوان با توجیه چرایی موضوع عدم 
رویارویی با نماینده رژیم اشغالگر قدس، برای نهادهای 
بین المللی که به لطف ارسال فوری تمامی اخبار از 
داخل کشور، مستنداتی بیش از ما در اختیار دارند، از 
تعلیق گریخت؟». در سال های اخیر ورزشکاران ایرانی 
برای عدم رویارویی با حریفان اسرائیلی دو راه پیش روی 
خود دیدند؛ با شکست در مرحله قبل به حریف اسرائیلی 
نرسند یا اینکه با ارائه گواهی پزشکی در مسابقه شرکت 
نکنند. رئیس فدراسیون کشتی از همان فردای مسابقه 
علیرضا کریمی به این رویه انتقاد کرد. او در گفت وگو با 
روزنامه اعتماد گفته بود: «به نظر می رسد مردم فلسطین 
هم از این گونه ایثارها اطلاعی ندارند. در واقع دستگاه های 
مسئول نمی توانند در انعکاس این فداکاری ها به خوبی 
عمل کنند. امروز مهم ترین مشکل این است که غیر از 
خود ورزشکاران اسرائیلی، کسی در دنیا متوجه نمی شود 
که چرا ورزشکاران ایرانی در برابر نمایندگان اسرائیل 
مبارزه نمی کنند و در نتیجه نه در ابعاد بین المللی برد 
لازم را دارد و نه در داخل تأثیر گذاری گذشته را. برای 
همین به نظر می رسد اگر تصمیم به ادامه این سیاست 
است، باید به روز شود و راهکار دیگری برای این موضوع 

اندیشید. امروز دنیا نمی گوید که کریمی در اعتراض به 
رژیم اسرائیل و حمایت از فلسطین مبارزه نکرده است، 
چون به هیچ وجه امکان انتشار در فضای مسابقات را 
ندارد. بلکه چیزی را که دیده اند بازگو می کنند و می گویند 
کشتی گیر روسیه عجب کاری کرد که کشتی باخته را در 
یک دقیقه نهایی با شش فیتیله پیچ به نفع خود تمام 

کرد».
قهرمان المپیک آتلانتا در ادامه بیانیه روز دوشنبه 
خود درباره تکرار این اتفاق در آینده هشدار داده است. 
«از تیرماه ۹۷ تا حدود مهرماه ۹۷، کشتی ایران، هشت 
مسابقه جهانی در رده های سنی نوجوانان، جوانان، 
امید و بزرگسالان در رشته های آزاد و فرنگی پیش رو 
دارد. در تمامی این هشت مسابقه، تیم های کشتی رژیم 
اشغالگر قدس حضور دارند و کشتی گیران آنها رقابت 
می کنند. نکته قابل توجه این است که با اتفاقی که در 
جریان کشتی علیرضا کریمی در لهستان افتاد، دیگر 
نمی توانیم گواهی پزشک تهیه کنیم. دیگر نمی توانیم به 
حریف پیشین ببازیم. باید با رفتاری صادقانه، در مواجهه 
با حریف رژیم اشغالگر قدس، براساس سیاست های 
ابلاغی کشورمان، رسما از رویارویی با آنها خودداری 
ورزیم و صادقانه تبعات ناشی از آن را بپذیریم. بعد هم 
به  دنبال هزینه کردن همه داشته های بین المللی مان 
نباشیم که ما را تعلیق نکنند. هشت بار قرعه کشی، هیچ 

«سحری» هم بلد نیستیم تا قرعه ها را تغییر دهیم».
دلیل کناره گیری از کرسی بین المللی

خادم که عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی 
است، قصد دارد به خاطر همین حواشی از پست 
جهانی خود کناره گیری کند. او معتقد است هزینه کردن 
از اعتبارش برای حل این موضوع باعث شده که دیگر 
نتواند در اتحادیه جهانی کارایی داشته باشد. «این گونه 
است که من دیگر نمی توانم عضو اتحادیه ای جهانی 
باشم که مجبورم به جای حضور باعزت و مقتدر در 
دفاع از حقوق کشتی ایران و کمک به توسعه کشتی 
در دنیا، با خواهش و تمنا، متقاضی چشم پوشی از 
رویدادی شوم که قهرمان ملی مردمم، با تبعیت از 
سیاست های ابلاغی کشورش، صادقانه از موفقیتش 
چشم می پوشد و تعمدا می بازد. اما مسئولانش به جای 
حضور مستقیم و پاسخگویی در برابر سؤالات و هیجانات 
مردم، کشتی گیر، مربی و فدراسیون را سیبل می کنند و 
کار را به جایی می رسانند که از فدراسیون کشتی به 
عنوان مسئول فن و بند کشتی، بازخواست شود که چرا با 
استفاده از ظرفیت های دیپلماسی خود نمی تواند مسئله 
رژیم صهیونیستی را در مجامع بین المللی حل و فصل 
کند! «گفتی که شاهکار شما در زمانه چیست؛ واالله که 
زنده ماندن ما شاهکار است». من توانایی نشستن بر چنین 
کرسی ای را ندارم. من می نویسم از کرسی «عدم تفاهم» 
یا «تفاوت افکار» کناره گیری کردم، شما بخوانید «کرسی 

خواهش»، «کرسی انفعال»».

اختلاف با مدیران ورزش
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در ادامه انتقادهایش 
گفته است: «نکته جالب تر اینکه همه کسانی که 
مسئولان اصلی این تصمیم گیری هستند، در این شرایط 
نه تنها کوچک ترین نقشی در کمک به ورزشکار، مربی 
و فدراسیون مربوطه ندارند، بلکه کلا آن قدر عقب 
می ایستند که اصلا دیده نشوند. آن وقت در صفحات 
داخلی و خارجی شبکه های اجتماعی می بینیم که 
به علیرضا کریمی ناسزا گفته اند، مربی اش را تحقیر 
کرده اند و فدراسیونش را بی عرضه خوانده اند. خیلی 
جالب است؛ پس از چنین اتفاقاتی فدراسیون کشتی 
در داخل کشور از سوی مراجع مسئول، با خط و 
خطوط دادن به برخی رسانه ها چوب می خورد که چرا 
کشتی گیرت قرعه اش به کشتی گیر رژیم صهیونیستی 
افتاده و فدراسیون نتوانسته است با کمک الهامات 
غیبی، این مسئله را قبل از قرعه کشی حل کند؟ یا 
اینکه اصلا فدراسیون چرا کشتی گیرش را به مسابقات 
جهانی که در آن رژیم اشغالگر قدس شرکت می کند، 
برده است؟ گویا مسابقات جهانی دیگری هم هست که 
بدون رژیم اشغالگر قدس برگزار می شود. فدراسیون و 
کشتی گیرش باید چوب بخورند تا کسانی که مسئولیت 
دارند و باید سینه ستبر کنند و پاسخگوی افکار عمومی 
و هیجانات اجتماعی باشند، دیده نشوند. سیاسی کاری 
تا کجا؟». این بخش صحبت های رسول خادم نشان 
می دهد که او با برخی از متولیان ورزش کشور دچار 
اختلاف نظر است. این برای اولین بار نیست که خادم 
با مدیریت ورزش کشور دچار چالش می شود. به نظر 
می رسد طرف مقابل معتقد است که فدراسیون کشتی 
در موضوع خطر محرومیت بزرگنمایی کرده است. 
خادم به این اختلاف نظر هم اشاره دارد. «در حالی 
که فدراسیون در داخل کشور برای اجرای دستوری که 
در فرایند تصمیم گیری آن هیچ کاره بوده، بازخواست 
می شود، نماینده فدراسیون در هیئت رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی، پیش هرکس و ناکسی باید خواهش 
کند که ورزش ملی کشورم را تعلیق نکنید. کشتی گیر 
جوان کشورم را محروم نکنید. آن وقت در داخل کشور 
همان مسئولان همیشه غایب، موج رسانه ای را هدایت 
می کنند که کدام تعلیق؟ اینها همه بزرگنمایی است! 
یا باور نداریم  میلیون ها نفر در داخل و خارج از کشور 
با دقت رفتارهای دوگانه و چندگانه مان را می بینند. 
گمان می کنیم با «هیس»گفتن و از یک «رویداد» تا 
«رویداد» بعدی «سکوت کردن» در حال مدیریت کردن 
چنین مسئله آشکاری هستیم. اگر توان مردانه ایستادن 
پای اعتقادات و تصمیماتتان را ندارید، حداقل آزادگی 
کنید و پای کشتی گیر و مربی اش بایستید. بگذارید بدون 
منت کشی از دیگران، با حفظ عزت، صادقانه تعلیق 
شویم یا اگر معتقد نیستید، حداقل حرف جدیدی 

بزنید».

یک برد شیرین و یک شکست تلخ؛ کارنامه 
نمایندگان ایران در روز دوم از بازی های لیگ 
قهرمانان آسیا با دو روی کاملا متفاوت به پایان 
رسید؛ استقلال تهران که در عمان به عنوان میزبان 
از تیم الهلال، فینالیست سال گذشته پذیرایی می کرد، 
توانست با ارائه یک بازی منطقی روی تک گل مامه 
تیام، خرید جدیدش به برد شیرین یک بر صفر برسد؛ 
اگرچه تلویزیون برگزار کننده این گل را گل به خودی 
و توییتر «ای اف سی» به نام خود تیام ثبت کرد. با 
این حال همین تک گل نه تنها اولین سه امتیاز شفر 
برای استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را رقم زد 
بلکه با توجه به تساوی تیم های الریان و العین، 
استقلال صدرنشین گروه هم شد. آبی های تهران 
که گفته می شد در گروه مرگ قرار گرفته اند، حالا 
با چهار امتیاز بخت زیادی برای رسیدن به مرحله 
حذفی دارند. در سوی دیگر و در قطر، پرسپولیس 
دیگر نماینده ایران شکست سنگینی را تجربه کرد؛ 
شاگردان برانکو که به مصاف السد رفته بودند، 
با نمایشی ضعیف ۳ بر یک شکست خوردند تا با 
همان سه امتیاز روز اولشان مقابل نسف قارشی در 
رده دوم بایستند. پرسپولیس که کمتر سابقه داشته 
در حضور سیدجلال حسینی سه بار دروازه اش باز 
شود، برای صعود به مرحله حذفی دیگر جای 

اشتباه ندارد.
قبل از اینکه پرسپولیس و استقلال در بازی های 
دور دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف رقبایشان بروند، ذوب آهن و تراکتورسازی، 
دو نماینده دیگر ایران هم ۲۴ ساعت قبل دومین 

بازی شان در لیگ قهرمانان را برگزار کردند.
۲ نیمه متفاوت برای قلعه نویی

 ابتدا در اصفهان، ذوب آهن به مصاف لوکوموتیو 
ازبکستان رفت؛ ذوب و قلعه نویی که دیدار اولشان 

برابر الدحیل را واگذار کرده بودند، نیاز مبرم به 
سه امتیاز این دیدار داشتند؛ اتفاقی که دست آخر 
با برتری ۲ بر صفر برایشان به دست آمد. ذوبی ها 
در نیمه اول بازی قابل قبولی ارائه ندادند ولی در 
نیمه دوم همه چیز برای ذوبی ها متفاوت شد و آنها 
سه امتیازی شدند. با توجه به اینکه در دیگر بازی این 
گروه، الدحیل توانست از سد الوحده امارات بگذرد و 
شش امتیازی شود، حالا ذوبی ها خودشان را به رده 
دوم جدول رسانده اند و بخت زیادی برای صعود 
دارند. اگرچه لوکوموتیو در دیدار نخستش توانست 
با پنج گل از سد الوحده بگذرد و تفاضل گل خوبی 
داشته باشد ولی با توجه به اینکه در لیگ قهرمانان 
آسیا ملاک بازی های رودررو است، ذوب آهن بالاتر از 

لوکوموتیو در رده دوم ایستاده است. 
گردوخاک مهدی طارمی

در دیگر بازی نمایندگان ایران که روز دوشنبه 
برگزار شد، مهدی طارمی یک تنه بلای جان 
تراکتورسازی شد؛ در این دیدار که تراکتوری ها در سفر 
به قطر رقیب الغرافه شدند، روی هنرنمایی طارمی، 
مهاجم ایرانی الغرافه، سه بار دروازه شان باز شد 
تا سائلام، سنگین ترین شکست دوران حضورش در 
تراکتور را متحمل شود. در این بازی طارمی دو گل 
زد، یک پاس گل داد (منجر به گل به خودی رقیب) 
و یک پنالتی هم گرفت که آن را از دست داد. با این 
حال اتفاق مهم تر برای طارمی اینکه تعداد گل های 
زده اش در این فصل لیگ قهرمانان را به عدد سه 
رساند و در مجموع بازی هایش در لیگ قهرمانان 
آسیا ۱۱گله شد (هشت گل با پیراهن پرسپولیس). 
طارمی حالا برای شکستن رکورد ۱۵ گل زده آرش 
برهانی در آسیا فقط به چند گل دیگر نیاز دارد تا 
رکورد برترین گل زن ایرانی تاریخ این رقابت ها را از 

آن خود کند. 

لیگ قهرمانان آسیا و اروپا
سه شنبه اول اسفند

السد قطر ۳ -  پرسپولیس ۱ 
استقلال ۱-  الهلال عربستان صفر 

چهارشنبه ۲ اسفند
شاختار - رم، ساعت ۲۳:۱۵

سویا-منچستریونایتد، ساعت ۲۳:۱۵

نتیجه و برنامه

مجتبی سارنگ

انتقاد رسول خادم از نحوه برخورد با ورزشکاران اسرائیلی
بدون منت کشى صادقانه تعلیق شویم

شهربانو منصوریان از حضورش در گروه امدادي هواپیماي سقوط کرده مي گوید
شرایط را دیدیم ناامید شدیم

 پرسپولیس به دوستان ژاوی بد باخت
سوغات شیرین شفر از عمان
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شهرداری اهواز در نظر دارد به منظور توسعه فراگیر شهری و ارتقاء کیفیت خدمات وافزایش ظرفیت گردشگری سلامت 
منطقه ای و فرا منطقه ای نسبت به اجرای پروژه احداث مجتمع چند منظوره (MAAL) واقع در بخشی از اراضی موسوم 
به ۱۵۳ هکتاری کیانشهر از طریق جلب همکاری سرمایه گذار مشارکتی و در چهارچوب قوانین وضوابط مربوط اقدام نماید، 
لذا از علاقمندان به مشارکت که از توان مالی ،اجرایی ،فنی ومدیریتی مناسب برخوردار می باشند دعوت می شود با مراجعه 
به آدرس زیر و دریافت اسناد فراخوان ،نسبت به تکمیل و تهیه فرمها و مدارک وارائه آن به دبیر خانه محرمانه سازمان 

سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی واقع در همان آدرس اقدام نمایند.
آخرین مهلت ارائه اسناد ومدارک فراخوان به دبیرخانه محرمانه سازمان تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۸می باشد.

آدرس سازمان : اهواز - ملی راه - خیابان زاویه - جنب مجتمع فجر- سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری اهواز - تلفن تماس ۳۴۴۳۴۰۵۵ 

فراخوان شناسايي و ارزيابي كيفي مشاركت كنندگان 

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری اهواز


